
03/04/2024, 09:03 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

88680070124 Laidzes
tehnikums 64518 100000061765 Laidzes pagasts, Talsu

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 64518

Kopplatība: 3.9911
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 89869 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 89869 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

88680070251 1/1 5690
"Tehnikums", Laidze,
Laidzes pag., Talsu nov.,
LV-3280

Kadastrālā vērtība (EUR): 5690
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.9911
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 14847 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

88680070124001 1/1 48243
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov.,
LV-3280

Mācību korpuss

88680070124018 1/1 9091
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov.,
LV-3280

Sporta zāle ar
rekvizītu māju un
stadionu

88680070124027 1/1 1494
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov.,
LV-3280

Nojume



03/04/2024, 09:03 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.9911
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.7828
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.7828
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.5587
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 2.6496

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve 0901 3.9911 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 25.02.2021 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 0.0013 ha

2 25.02.2021 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0157 ha

3 25.02.2021 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0481 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

88680070124001 1/1 48243
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov., LV-
3280

Mācību korpuss

Kadastrālā vērtība (EUR): 48243
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 62967 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 3234.9

Galvenais lietošanas veids: 1263 - Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās ēkas

Būves tips: 12630101 - Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās
ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1962



03/04/2024, 09:03 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 27.04.2001

88680070124018 1/1 9091
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov., LV-
3280

Sporta zāle ar
rekvizītu māju un
stadionu

Kadastrālā vērtība (EUR): 9091
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9539 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 578.1

Galvenais lietošanas veids: 1265 - Sporta ēkas
Būves tips: 12650101 - Sporta ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1956
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.12.2001

88680070124027 1/1 1494
"Tehnikums",
Laidze, Laidzes
pag., Talsu nov., LV-
3280

Nojume

Kadastrālā vērtība (EUR): 1494
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2516 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 524.2

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas
Būves tips: 12740205 - Nojumes
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 2008
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 25.09.2008

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 88680070124 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks



03/04/2024, 09:04 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījums

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījumā redzamas:
zemes vienība;
uz zemes vienības atrodošās būves (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst);
būvēs ietilpstošās telpu grupas (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst).

Kadastra
apzīmējums Adrese

88680070251 "Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov., LV-3280

88680070124001 "Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov., LV-3280

88680070124018 "Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov., LV-3280

88680070124027 "Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov., LV-3280

88680070124001001 -
88680070124001002 -
88680070124001003 -
88680070124001004 -
88680070124001005 -
88680070124001006 -
88680070124001007 -

88680070124018001 -
88680070124018002 -

88680070124027001 -





 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

 
01.03.2023. 
 

Nr. TNPCA/23/12-12/640/N 
 
 

 

VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 
Paziņošanai e-Adresē 

 
Par informācijas sniegšanu 
 
 Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta Jūsu 2023.gada 15.februāra 
vēstule Nr.2/9-3/1395 (reģistrēta 15.02.2023. ar Nr. TNPCA/23/12-12/71374/S) ar lūgumu 
sniegt informāciju par nekustamo īpašumu “Laidzes tehnikums”, Laidzes pagastā, Talsu 
novadā, kura nepieciešama lēmumu sagatavošanai par nekustamā īpašuma atsavināšanu.  
 Pašvaldība, izvērtējot vēstulē minēto, sniedz sekojošas atbildes uz uzdotajiem 
jautājumiem par nekustamā īpašuma “Laidzes tehnikums”, Laidzes pagastā, Talsu novadā 
sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 (turpmāk – Zemes 
vienība). 

1. Kāda atļautā izmantošana Zemes vienībai ir noteikta spēkā esošajā pašvaldības 
teritorijas plānojumā: 

 Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu ar grozījumiem (Talsu novada domes 
2022.gada 28.aprīļa saistošie noteikumi Nr.14 “Par Talsu novada pašvaldības (administratīvā 
teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumiem”) (turpmāk – Teritorijas plānojums) zemes vienība atrodas 
funkcionālajā zonā “Publiskās apbūves teritorija (P)” un “Dabas un apstādījumu teritorija”.   
 Saskaņā ar Teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem: 

1. Publiskās apbūves teritorija (P) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu gan 
komerciālu, gan nekomerciālu publiska rakstura iestāžu un objektu izvietošanu, 
paredzot atbilstošu infrastruktūru. 

1.1. Teritorijas galvenie izmantošanas veidi 
1.1.1. Biroju ēku apbūve (12001). 
1.1.2. Tirdzniecības vai pakalpojumu objektu apbūve (12002): Apbūve, ko veido veikali, 
aptiekas (tai skaitā veterinārās aptiekas), tirdzniecības centri (tai skaitā auto tirdzniecības centri 
ar servisu), tirgi, tirgus paviljoni, kioski, segtie stendi, sezonas rakstura tirdzniecības vai 
pakalpojumu objekti, sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi, restorāni, bāri, kafejnīcas, spēļu 
nami, kazino, kā arī sadzīves un citu pakalpojumu objekti, tai skaitā degvielas uzpildes stacijas, 
minimāla transporta apkopes servisa objekti (riepu maiņa, pašapkalpošanās automazgātavas, 
elektromobiļu uzlādes stacijas). 
1.1.3. Tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve (12003). 
1.1.4. Kultūras iestāžu apbūve (12004). 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1.5. Sporta būvju apbūve (12005): nav atļautas trases ar cieto segumu pilsētā 
1.1.6. Aizsardzības un drošības iestāžu apbūve (12006): Apbūve, ko veido aizsardzības spēku, 
policijas, ugunsdzēsības un glābšanas dienesti un ugunsdzēsēju depo, kazarmas un citas valsts 
aizsardzības un drošības iestādes un to funkcijām nepieciešamās ēkas un inženierbūves 
1.1.7. Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (12007). 
1.1.8. Veselības aizsardzības iestāžu apbūve (12008). 
1.1.9. Sociālās aprūpes iestāžu apbūve (12009). 
1.1.10. Dzīvnieku aprūpes iestāžu apbūve (12010). 
1.1.11. Reliģisko organizāciju ēku apbūve (12011). 
1.1.12. Labiekārtota ārtelpa (24001): Labiekārtoti parki (piemēram, atrakciju un atpūtas parki), 
botāniskie dārzi, mežaparki, pludmales, krastmalas, laukumi, publisko ēku pagalmi, kā arī 
apstādījumi, labiekārtojums un funkcionāli nepieciešamā infrastruktūra (tai skaitā 
nedzīvojamās ēkas, būves, dīķi, kanāli un citi objekti) iedzīvotāju atpūtas, fizisko aktivitāšu un 
citu publiskās ārtelpas funkciju nodrošināšanai 
1.2. Teritorijas papildizmantošanas veidi:  
1.2.1.  Rindu māju apbūve (11005): Nav atļauta pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā. 
1.2.2. Daudzdzīvokļu māju apbūve (11006): Pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā atļautas 
esošas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un jaunbūvējamas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
ar 2 stāviem un bēniņu izbūvi. 
 2. Dabas un apstādījumu teritorija (DA) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu 
rekreācijas, sporta, tūrisma, kvalitatīvas dabas un kultūrvides u.tml. funkciju īstenošanu dabas 
vai daļēji pārveidotās dabas teritorijās, ietverot ar attiecīgo funkciju saistītās ēkas un 
inženierbūves. 
2.1. Teritorijas galvenie izmantošanas veidi 
2.1.1. Mežs īpaši aizsargājamās dabas teritorijās (21002); 
2.1.2. Labiekārtota ārtelpa (24001): Labiekārtoti parki (piemēram, atrakciju un atpūtas parki), 
zooloģiskie un botāniskie dārzi, mežaparki, pludmales, krastmalas, laukumi, publisko ēku  
pagalmi, kā arī apstādījumi, labiekārtojums un funkcionāli nepieciešamā infrastruktūra (tai 
skaitā nedzīvojamās ēkas, būves, dīķi, kanāli un citi objekti) iedzīvotāju atpūtas, fizisko 
aktivitāšu un citu publiskās ārtelpas funkciju nodrošināšanai 
2.1.3.Ārtelpa bez labiekārtojuma (24002). 
2.2. Teritorijas papildizmantošanas veidi 
2.2.1. Tirdzniecības vai pakalpojumu objektu apbūve (12002): Apbūve, ko veido kioski, segtie 
stendi, sezonas rakstura tirdzniecības vai pakalpojumu objekti, sabiedriskās ēdināšanas 
uzņēmumi ar apbūves laukumu 60 m2; 
2.2.2. Tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve (12003): Apbūve, ko veido izmitināšanas 
pakalpojumu nodrošināšanai nepieciešamie objekti un infrastruktūra, ietverot kempingus, 
laukumus atpūtas transportlīdzekļiem un apdzīvojamām autopiekabēm 
2.2.3. Kultūras iestāžu apbūve (12004): Apbūve, ko veido apjumtas vasaras estrādes un to 
darbības nodrošināšanai nepieciešamie objekti un infrastruktūra; 
2.2.4. Sporta būvju apbūve (12005): Apbūve, ko veido sporta un atpūtas būves (piemēram, 
sporta laukumi, tai skaitā golfa laukumi un laukumi jāšanas sportam, trases ar cieto vai mīksto 
segumu, stadioni, velotreki, atklātie peldbaseini, ūdenssporta būves, ietverot molus, peldošās 
piestātnes, konteinerus ūdens sporta inventāram); 
2.2.5. Lauksaimnieciska izmantošana pilsētās un ciemos (22002): Sakņu un augļu dārzi bez 
apbūves. 
 
 

2. Vai uz Zemes vienības atsavināšanu attiecas likuma “Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos” 29.panta otrajā daļā minētie ierobežojumi darījumiem ar zemes īpašumiem; 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uz Zemes vienības atsavināšanu neattiecas likuma “Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos” 29.panta otrajā daļā minētie ierobežojumi. 

3. Vai Zemes vienība atrodas vai neatrodas degradētā teritorijā; 
Saskaņā ar 2021.gada 6.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 465 “Noteikumi par 

degradēto teritoriju un augsnes degradācijas novērtēšanu, degradācijas kritērijiem un to 
klasifikāciju” 7.punktu, informācija par augsnes degradācijas veidiem – piesārņojums ar 
smagajiem metāliem un piesārņojums ar pesticīdiem un noturīgiem organiskiem 
piesārņotājiem – tiek iegūta no valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” datubāzes piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu 
reģistra (turpmāk – Reģistrs). Saskaņā ar Reģistrā pieejamo informāciju, Zemes vienība 
neatrodas piesārņotā vai potenciāli piesārņotā vietā. 

4. Vai Zemes vienībai ir nodrošināta piekļūšana. 
 Zemes vienība robežojas ar Valsts reģionālo autoceļu P127 Talsi-Upesgrīva (zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0208) un Valsts vietējo autoceļu V1377 Laidze-
Kroņi-Ārlava (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0209).  
 
 
Izpilddirektors        I. Haselbaums 
 
 
Romaško 26451501 
inga.romasko@talsi.lv 
 



Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000061765
Kadastra numurs: 88680070124
Nosaukums: Laidzes tehnikums 
"Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov.
         Nodalījuma aktualizēts (25.10.2019., 400001396454) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumiem 8868 007 0124,
8868 007 0125, 8868 007 0126, 8868 007 0127, 8868 007
0128, 8868 007 0129, 8868 007 0130, 8868 007 0131, 8868
007  0132.  Uz  zemes  gabala  atrodas  četrstāvu  mūra  ēka
(mācību korpuss), divi metāla konstrukcijas angāri (mācību
klases), vienstāva laukakmeņu ēka (kūts), viena/divu stāvu
laukakmeņu  ēka  ( laborator i ja-kino  zāle),  vienstāva
laukakmeņu  ēka  (klēts),  vienstāva  mūra  ēka  (noliktava),
divstāvu mūra ēka (mācību mehāniskās darbnīcas), vienstāva
mūra  ēka  (garāžas),  vienstāva  koka/mūra  ēka  (šķūnis),
vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās darbnīcas), metāla
konstrukcijas angārs (noliktava),  vienstāva koka/mūra ēka
(sporta zāle ar rekvizītu māju un stadionu), vienstāva mūra
ēka  (katlu  māja),  vienstāva  mūra/paneļu  ēka  (sakņu
glabātava), divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava), piecstāvu
mūra ēka (dienesta viesnīca-kopmītne), divstāvu mūra/paneļu
ēka (kantoris), šķūnis un siltumnīcas.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris Ozols

138.1 ha

2.1. Pēc atdalīšanas nekustamā īpašuma sastāvā ir  astoņi
zemes  gabali  un  deviņpadsmit  ēkas  Izpildot  kadastrālo
uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt precizēta.

137.8 ha

2.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124. 21 ha
2.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0125.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 3.2 (300004975739)

0.4 ha

2.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0127. 1.4 ha
2.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0128.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.2 (300004974280)

29.6 ha

2.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0129. 16.4 ha
2.7. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0130. 53.6 ha
2.8. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0131.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.2 (300004974280)

5.6 ha

2.9. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0132. 9.8 ha
2.10.  Četrstāvu  mūra  ēka  (mācību  korpuss)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 001, divi  metāla konstrukcijas
angāri (mācību klases) ar kadastra apzīmējumiem 8868 007
0124 002 un 8868 007 0124 003, vienstāva laukakmeņu ēka
(kūts) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 004, viena/divu
stāvu laukakmeņu ēka (laboratorija-kino zāle)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 005, vienstāva laukakmeņu ēka
(klēts) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 006, vienstāva
mūra ēka (noliktava) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
007, divstāvu mūra ēka (mācību mehāniskās darbnīcas) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 008, vienstāva mūra ēka
(garāžas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  009,
vienstāva koka/mūra ēka (šķūnis) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 010, vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās

Lapa 1 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

darbnīcas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  011,
metāla  konstrukcijas  angārs  (noliktava)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 016, vienstāva koka/mūra ēka
(sporta  zāle  ar  rekvizītu  māju  un  stadionu)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 018, vienstāva mūra ēka (katlu
māja) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 023, vienstāva
mūra/paneļu ēka (sakņu glabātava) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 024, divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 026, piecstāvu mūra ēka
(dienesta viesnīca-kopmītne) ar kadastra apzīmējumu 8868
007 0125 021, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
012 un siltumnīca ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 025
         Žurn. Nr. 300002586565, lēmums 10.12.2008., tiesnese Jolanta Āboliņa
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 3.1 (300002838945)

3.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  2.10  (žurnāla  Nr.  300002586565,
03.12.2008) un izteikt  šādā redakcijā:  Četrstāvu mūra ēka
(mācību korpuss) ar  kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
001,  divi  metāla  konstrukcijas  angāri  (mācību  klases)  ar
kadastra  apzīmējumiem 8868 007 0124 002 un  8868 007
0124  003,  vienstāva  laukakmeņu  ēka  (kūts)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 004, viena/divu stāvu laukakmeņu
ēka (laboratorija-kino zāle) ar kadastra apzīmējumu 8868 007
0124  005,  vienstāva  laukakmeņu  ēka  (klēts)  ar  kadastra
apzīmējumu  8868  007  0124  006,  vienstāva  mūra  ēka
(noliktava)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  007,
divstāvu  mūra  ēka  (mācību  mehāniskās  darbnīcas)  ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 008, vienstāva mūra ēka
(garāžas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  009,
vienstāva koka/mūra ēka (šķūnis) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 010, vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās
darbnīcas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  011,
metāla  konstrukcijas  angārs  (noliktava)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 016, vienstāva koka/mūra ēka
(sporta  zāle  ar  rekvizītu  māju  un  stadionu)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 018, vienstāva mūra ēka (katlu
māja) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 023, vienstāva
mūra/paneļu ēka (sakņu glabātava) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 024, divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 026, piecstāvu mūra ēka
(dienesta viesnīca-kopmītne) ar kadastra apzīmējumu 8868
007 0125 021, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
012. Pamats: Valsts zemes dienesta 2009.gada 17. novembra
akts  Nr.  15-08-K4/58 par  būves neesību un Talsu novada
būvvaldes 2009.gada 1. decembra izziņa Nr. 47/2009.
         Žurn. Nr. 300002838945, lēmums 20.04.2010., tiesnese Baiba Kļava

4.1. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300004650281, lēmums 16.07.2018., tiesnese Jolanta Āboliņa

5.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
5.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070124).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 7.1 (300005372304)

21.096 ha

5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070127).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 6.3, 6.2, 6.1 (300005290508)

1.461 ha

5.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070129).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

16.59 ha

5.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070130).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

53.54 ha

5.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070132). 9.68 ha

Lapa 2 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

5.7. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124001).
5.8. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124002).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.9. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124003).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.10. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124004).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.11. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124005).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.12. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124006).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.13. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124007).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 19.5 (300005447239)

5.14. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124008).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.15. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124009).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 16.4 (300005447256)

5.16. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124010).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.17. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124011).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.18. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124012).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 15.4 (300005447251)

5.19. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124016).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 9.4 (300005443452)

5.20. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124018).
5.21. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124023).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 8.4 (300005447070)

5.22. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124024).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.23. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124026).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 4.1 (300004982760)

5.24. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

6.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070230).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 6.2 (300005352859)

0.0091 ha

6.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070229).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 15.4 (300005447251)

1.4519 ha

6.3.  Grozīts  ieraksts  Nr.  5.3  (žurnāla  Nr.  300004975739,
09.10.2019) - veikta zemes vienības sadale, izsakot to jaunā
redakcijā.Pamats:  2021.gada 1.februāra  VZD elektronisks
paziņojums, īpašnieka 2020.gada 20.novembra iesniegums
par  viena  nekustamā  īpašuma  sastāvā  esošas  zemes
vienības sadali.

Lapa 3 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

         Žurn. Nr. 300005290508, lēmums 11.02.2021., tiesnese Dina Rīna
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 6.2, 6.1 (300005290508)

7.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.  5.2  (žurnāla  Nr.  300004975739,
01.10.2019) un izteikts šādā redakcijā:
7.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070232).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 8.4 (300005447070)

0.1737 ha

7.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070233).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 18.3 (300005447266)

0.238 ha

7.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070234).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 14.3 (300005447249)

7.5628 ha

7.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070235).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 9.4 (300005443452)

0.1115 ha

7.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070236).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

4.9971 ha

7.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070237).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 10.3 (300005447148)

0.3179 ha

7.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070238).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

0.4151 ha

7.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070239).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 16.4 (300005447256)

0.1407 ha

7.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070240).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 11.3 (300005447208)

2.0023 ha

7.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070250).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 19.3 (300005447239)

0.3555 ha

7.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070251). 3.9911 ha
7.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070252).
         Žurn. Nr. 300005372304, lēmums 18.06.2021., tiesnese Anda Niedola
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 12.3 (300005447215)

0.7903 ha

8.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
8.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070251). 3.9911 ha
8.3. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124001).
8.4. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124018).
8.5. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300005447239, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. Atdalīts zemes gabals ar jaunu nosaukumu "Mežrozes",
Laidze,  Laidzes  pag.,  Talsu  raj.,  LV-3280,  kadastra
apzīmējums 8868 007 0126. Uz zemes gabala atrodas divstāvu
mūra/paneļu  ēka  (kantoris).  Tam  atvērts  zemesgrāmatas
nodalījums  Nr.  100000449636.  Pamats:  Ministru  kabineta
2008.gada 11. augusta rīkojums Nr.480.
         Žurn. Nr. 300002586565, lēmums 10.12.2008., tiesnese Jolanta Āboliņa

0.32 ha

2.1. Atdalītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8868
007 0128, 8868 007 0131.Tām atvērts jauns zemesgrāmatas
nodal ī jums  Nr .  100000593655.Pamats :  2019.gada
27.septembra nostiprinājuma lūgums.

35.1 ha

Lapa 4 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

2.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstus  Nr.  2.5,  2.8  (žurnāla  Nr.
300002586565, 03.12.2008).
         Žurn. Nr. 300004974280, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

3.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 007
0125 021 un būve ar  kadastra apzīmējumu 8868 007 0125
021.Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000593697.Pamats:  2019.  gada  27.  septembra
nostiprinājuma lūgums.

0.4297 ha

3.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  2.3  (žurnāla  Nr.
300002586565, 03.12.2008).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

4.1. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124026).Tai
atvērts jauns Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000593888.Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr. 5.23 (žurnāla Nr.
300004975739, 01.10.2019).
4.2.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes
ministrijas 2019.gada 11.oktobra nostiprinājuma lūgums būves
atdalīšanai,  Valsts  zemes  dienesta  2019.gada  1.oktobra
paziņojums  Nr.2-06-K/913  par  vēsturiski  pieļautās  kļūdas
labošanu Kadastra informācijas sistēmā.
         Žurn. Nr. 300004982760, lēmums 25.10.2019., tiesnese Odeta Turka

5.1. Atdalītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8868
007 0129, 8868 007 0130, 8868 007 0132.Tām atvērts jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000595846.Pamats:
2019.gada 6.decembra nostiprinājuma lūgums.

79.81 ha

5.2. Dzēst 1. iedaļas ierakstus Nr. 5.4, 5.5, 5.6 (žurnāla Nr.
300004975739, 01.10.2019).
         Žurn. Nr. 300005027497, lēmums 12.12.2019., tiesnese Evika Klēpe

6.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070230.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000614033.

0.0091 ha

6.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  6.1  (žurnāla  Nr.
300005290508, 01.02.2021).
6.3. Pamats: 2021.gada 30.aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005352859, lēmums 25.05.2021., tiesnese Anželika Drekslere

7.1.  Zemes vienība  ar  kadastra  apzīmējumu 88680070124
sadalīta  12  zemes  vienībās  ar  kadastra  apzīmējumiem
88680070232,  88680070233,  88680070234,  88680070235,
88680070236,88680070237,  88680070238,  88680070239,
88680070240, 88680070250, 88680070251, 88680070252.
7.2. Pamats: 2021.gada 7.jūnija VZD elektronisks paziņojums,
2021.gada 10.jūnija iesniegums.
         Žurn. Nr. 300005372304, lēmums 18.06.2021., tiesnese Anda Niedola

8.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070232.

0.1737 ha

8.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124023).
8.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618599.
8.4.  Dzēst i  1. iedaļas  ierakst i  Nr.5.21,  7.2  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
8.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447070, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

9.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070235.

0.1115 ha

Lapa 5 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

9.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124016).
9.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618604.
9.4.  Dzēst i  1. iedaļas  ierakst i  Nr.5.19,  7.5  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
9.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005443452, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

10.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070237.

0.3179 ha

10.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618611.
10 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .7  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
10.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447148, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

11.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070240.

2.0023 ha

11.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618613.
11 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .10  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
11.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447208, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

12.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070252.

0.7903 ha

12.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618616.
12 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .13  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
12.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447215, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

13.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070236.

4.9971 ha

13.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124002).
13.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124003).
13.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124008).
13.5. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124010).
13.6. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124011).
13.7. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124024).
13.8.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618620.
13.9. Dzēsti 1.iedaļas ieraksti Nr.5.8, 5.9, 5.14, 5.16, 5.17, 5.22
un 7.6 (žurnāla Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304,
07.06.2021).

Lapa 6 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

13.10.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447230, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

14.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070234.

7.5628 ha

14.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618622.
14 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .4  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
14.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447249, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

15.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070229.

1.4519 ha

15.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124012).
15.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618625.
15.4.  Dzēsti  1.iedaļas  ieraksti  Nr.5.18,  6.2.  (žurnāla
Nr.300005290508, 01.02.2021, 300004975739, 01.10.2019).
15.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums, Talsu novada pašvaldības 2021.gada
10.septembra lēmums Nr.4-10/33.
         Žurn. Nr. 300005447251, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

16.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070239.

0.1407 ha

16.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124009).
16.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618630.
16.4.  Dzēsti  1. iedaļas  ieraksti  Nr.5.15,  7.9  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
16.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447256, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

17.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070238.

0.4151 ha

17.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124004).
17.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124005).
17.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124006).
17.5.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618631.
17.6.  Dzēsti  1.iedaļas  ieraksti  Nr.5.10,  5.11,  5.12  un  7.8
(žurnāla Nr. 300004975739, 01.10.2019).
17.7.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447260, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

18.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070233.

0.238 ha

18.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums

Lapa 7 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

Nr.100000618632.
18 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .3  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
18.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447266, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

19.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070250.

0.3555 ha

19.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618634.
19 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .11  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
19.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
19 .5 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .5 .13  (žurnā la
Nr.300004975739, 01.10.2019).
19.6. Pamats: Talsu novada būvvaldes 2020.gada 28.augusta
izziņa  par  būves  neesību  Nr.BIS-BV-23.1-2020-1430  (7-
13e/28).
         Žurn. Nr. 300005447239, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  LR  Zemkopības
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000064161,
personā.  Pamats:  LR  1995.gada  29.marta  likums
"Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 2.panta 1.daļa,
1969.  gada 30.  oktobra  akts  par  ēku pieņemšanu
ekspluatācijā, 1994. gada 4. novembra Latvijas valsts
vēstures arhīva izziņa Nr.5-JP-47213-1, 1998. gada
23. jūlija Latvijas valsts vēstures arhīva izziņa Nr.5-K-
15706, 2000. gada 25. aprīļa Latvijas valsts vēstures
arhīva izziņa Nr.5-K-2873, 1987. gada 30. decembra
akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1972. gada
30 .  decembra  ak ts  pa r  ēku  p ieņemšanu
ekspluatācijā, 1962. gada 26. decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā, 1964. gada 22. decembra
akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1985. gada
31.  maija  akts  par  ēku  pieņemšanu ekspluatācijā,
1976.  gada 15.  janvāra  akts  par  ēku  pieņemšanu
ekspluatācijā, 1957. gada 30. decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā, 1968. gada 1. jūlija akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1983. gada 28.
decembra akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā,
1960.  gada  16.  jūnija  akts  par  ēku  pieņemšanu
ekspluatācijā un 1966. gada 10. janvāra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris
Ozols
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 2.1 (300001031795)

2.1.  Pārgrozījums  1.1.  ierakstā  (žurnāla  Nr.
300000204625  06.02.2002)  :  Īpašnieks  -  Latvijas
valsts  Izglītības  un  zinātnes  ministrijas,  nodokļu
maksātāja  kods  90000022399,  personā.  Pamats:
2004. gada 30. septembra Ministru kabineta rīkojums
Nr.  717 un 2004.  gada 30.  septembra nodošanas

1

Lapa 8 no 12



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

pieņemšanas akts Nr.26.
         Žurn. Nr. 300001031795, lēmums 04.04.2005., tiesnesis Andris
Ozols
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 2.1, 2.2 (400001396454)

2.1.  Īpašnieks:  Latvijas  Republikas  Izglītības  un
zinātnes ministrija, reģistrācijas kods 90000022399. 1

2.2.  Pamats:  2004.gada  30.septembra  Ministru
kabineta rīkojums Nr. 717, 2004.gada 30.septembra
nodošanas pieņemšanas akts Nr.26.
         Precizēts 25.10.2019., Žurn. Nr. 400001396454, tiesnese Odeta
Turka

3.1.  Pamats  būves  pievienošanai:  Latvijas  valsts
izglītības un zinātnes ministrijas 2018.gada 28.maija
izziņa Nr.4-27e/2018/33.
         Žurn. Nr. 300004650281, lēmums 16.07.2018., tiesnese Jolanta
Āboliņa

4.1.  Persona:  Izglītības  un  zinātnes  ministrija,
reģistrācijas numurs 90000022399. Īpašuma tiesība
izbeigusies.

0

4.2.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Finanšu  ministrija,
reģistrācijas kods 90000014724. 1

4.3. Pamats: Ministru kabineta 2022.gada 31.maija
rīkojums Nr.372 "Par Izglītības un zinātnes ministrijas
valdī jumā  esošo  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu  Finanšu  ministr i jas  valdī jumā  un
pārdošanu",  2022.gada  5.decembra  akts  Nr.
A/2022/6106.
         Žurn.  Nr.  300005777842, lēmums 10.01.2023.,  tiesnese Elga
Guitāne

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - DET 20 kV EPL josla 0,7km/13 m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.9 ha

1.2. Atzīme - DET 20 kB EPL josla 0,5km/13m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.6 ha

1.3. Atzīme - DET 20 kV EPL josla 0,1km/13m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.1 ha

1.4. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,3km/5m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.15 ha

1.5. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,3km/5m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.15 ha

1.6. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,2km/5m. Pamats: 1957. gada 10. decembra
LR Zemkopības ministrijas uzziņa Nr.11.1./2520.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris Ozols
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.1 ha

2.1.  Nostiprināta  bezatlīdzības  lietojuma  un  pārvaldīšanas  tiesība  uz  visu
nekustamo īpašumu uz nenoteiktu laiku.Tiesības ieguvējs: Laidzes Profesionālā
vidusskola, pievienotās vērības nodokļa maksātāja numurs 90000062796.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300005735061)

2.2.  Pamats:  2013.gada  3.oktobra  Valsts  nekustamā  īpašuma  lietojuma  un
pārvaldīšanas līgums ( IZM reģ. Nr. 1-29/51).
         Žurn. Nr. 300003518196, lēmums 09.10.2013., tiesnese Jolanta Āboliņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300005735061)

3.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 0.2577 ha

Lapa 9 no 12



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

3.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0183 ha

3.3.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes  siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1123 ha

3.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0267 ha

3.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0553 ha

3.6. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0019 ha

3.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0021 ha

3.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.376 ha

3.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0139 ha

3.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.023 ha

3.11.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.021 ha

3.12. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0932 ha

3.13. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.06 ha

3.14. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0049 ha

3.15. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2917 ha

3.16. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0306 ha

3.17. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2138 ha

3.18.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts

0.1519 ha

Lapa 10 no 12



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

3.19. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.018 ha

3.20. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0368 ha

3.21. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0651 ha

3.22. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0008 ha

3.23. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.004 ha

3.24. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2441 ha

3.25.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0036 ha

3.26. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1028 ha

3.27.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0633 ha

3.28. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1131 ha

3.29. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.022 ha

3.30. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0017 ha

3.31.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.66 ha

3.32.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

1.13 ha

3.33. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.95 ha

3.34. Atzīme - no 100 līdz 1000 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes vides un
dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

26.42 ha

3.35. Atzīme - no 100 līdz 1000 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes vides un
dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.45 ha

Lapa 11 no 12



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

3.36. Pamats: 2019. gada 27.septembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.1.1,  1.2,  1.3,  1.4,  1.5,  1.6  (žurnāla
Nr.300000204625, 26.02.2002).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

2.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10,
3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22, 3.23, 3.24,
3.25,  3.26,  3.27,  3.28,  3.29,  3.30,  3.31,  3.32,  3.33,  3.34,  3.35,  3.36  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019). Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu
19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005027497, lēmums 12.12.2019., tiesnese Evika Klēpe

3.1.  Dzēsti  1.  iedaļas  ieraksti  Nr.2.1,  2.2  (žurnāla  Nr.300003518196,
08.10.2013).Pamats:  2022.gada  1.novembra  vienošanās  Nr.  2-3e/22/14  par
2013.gada 3.oktobra Valsts nekustamo īpašumu lietojuma un pārvaldīšanas līguma
(reģ.Nr.01-29/51) izbeigšanu.
         Žurn. Nr. 300005735061, lēmums 10.11.2022., tiesnese Dina Rīna

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Arta Tupiņa(e-lug). Pieprasījums izdarīts 10.01.2023. 13:20:51.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 12 no 12














